
1) Městské kulturní středisko Tachov
náměstí Republiky 85 
IČO 00076686 
DIČ CZ00076686 
(dále jen „objednatel")

2) The Dixie Hot Licks
zastoupený Stanislavem Vaníkem
se sídlem Na Vinici 411
335 01 Nepomuk
IČO: 72 22 61 02
(dále jen „zprostředkovatel")

tuto:
SMLOUVU

o provedení kulturního vystoupení

Dnešního dne 16. ledna 2019 uzavřely níže uvedené smluvní strany

(dále jen „smlouva")
Č1.1

Předmět smlouvy

Zprostředkovatel se zavazuje pro objednatele provést níže specifikované kulturní vystoupení:

Jméno interpreta/název představení: The Dixie Hot Licks
Den konání vystoupení: sobota 3. srpna 2019
Čas konání vystoupení (od - do): 13:00 do 14:00 hod.
Místo konání vystoupení: Tachov, náměstí republiky 119, šatna, zázemí, parkování
Příjezd umělce a jeho doprovodu do místa konání: 12:00 
Vystoupení je konáno u příležitosti: Tachovské městské slavnosti 2019

ČI. 2
Odměna za vystoupení

a) Objednatel se zavazuje za realizaci vystoupení poskytnout zprostředkovateli odměnu 
v čistce 15 000 Kč (slovy: patnáct tisíc korun českých), s tím, že ve sjednané odměně jsou 
již zahrnuty i veškeré náklady zprostředkovatele spojené s realizací vystoupení.

b) Částka bude objednatelem uhrazena v hotovosti po ukončení vystoupení / převodem na 
účet, na základě faktury vystavené zprostředkovatelem.1

ČI. 3
Technické podmínky

a) Řádné ohlášení hudební produkce autorským agenturám zajistí objednatel / 
zprostředkovatel1 a včas zaplatí vyměřené poplatky.

b) Objednatel zajistí aktivní přívod elektrické energie 220/230 V (běžná zásuvka) do 
vzdálenosti max. 5 m od pódia a umožní zprostředkovateli napojení zvukové a světelné 
aparatury do tohoto zdroje.

c) Smluvní strany se dohodly, že ozvučení / osvětlení1 kulturního vystoupení zajistí
objednatel / zprostřekovatel1 na své náklady.
Specifické požadavky zprostředkovatele:

d) Objednatel je povinen zajistit bezplatně odpovídající prostor pro konání kulturního 
vystoupení a zajistit na své náklady nezbytnou pořadatelskou službu.

e) Zprostředkovatel je povinen dodržet datum a délku vystoupení určenou v čl. č. 1 této 
smlouvy, jinak nemá právo na poskytnutí odměny dle čl. č. 2 této smlouvy.

1 Nehodící se škrtněte.



ČI. 4
Odstoupení od smlouvy

a) Kterákoli ze smluvních stran může odstoupit od smlouvy a to nejpozději 60 dní před 
konáním kulturního vystoupení, bez udání důvodu a bez náhrady.

b) Poruší-li zprostředkovatel povinnosti uvedené v této smlouvě takovým způsobem, že je 
ohroženo kvalitní provedení vystoupení, má objednatel právo odstoupit od smlouvy a žádat 
náhradu škody takto mu vzniklé a to až do výše v této smlouvě dojednané odměny.

c) Poruší-li objednatel vlastní vinou své povinnosti uvedené v této smlouvě, má 
zprostředkovatel právo odstoupit od smlouvy a žádat náhradu ve výši sjednané odměny 
v čl. č. 2 této smlouvy.

d) Odstoupení od smlouvy je možné pouze písemnou formou.
e) Vznikne-li na základě neodvratitelných událostí (vážné onemocnění, úraz, úmrtí...) 

překážka na straně zprostředkovatele, která neumožní v souladu s touto smlouvou provést 
dohodnuté vystoupení, zaniká zprostředkovateli v plné výši právo na dohodnutou odměnu 
a objednatel není oprávněn po zprostředkovateli požadovat náhradu škody v důsledku toho 
vzniklé. Výše uvedené platí pouze za podmínky, že zprostředkovatel bez prodlení 
objednatele o takové skutečnosti písemně vyrozumí. Pokud tak zprostředkovatel neučiní, je 
objednatel oprávněn po něm požadovat náhradu škody takto mu vzniklé a to až do výše 
v této smlouvě dojednané odměny.

f) Zprostředkovatel je povinen zajistit, aby vystupující nebyl ovlivněn alkoholem 
návykovými a omamnými látkami. Pokud bude z tohoto důvodu ohroženo kvalitní 
provedení vystoupení, má objednatel právo odstoupit od smlouvy a žádat náhradu škody 
takto mu vzniklé a to až do výše v této smlouvě dojednaného honoráře.

ČL 5
Ostatní ujednání

Smluvní strany jmenují pro účely této smlouvy a jejich operativní spolupráci při přípravě a 
realizaci vystoupení tyto své zástupce a zavazují se zajistit, že budou pro komunikační 
účely k dispozici. Každá strana je oprávněna své zástupce měnit a aktualizovat jejich 
kontaktní údaje a to pouze písemně.

a) Zástupce objednatele: Petra Maroszová, tel:
b) Zástupce zprostředkovatele: Ing. Jindřich Jindřich,

Závěrečná ustanovení
a) Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují 

podpisy osob oprávněných jednat za objednatele a zprostředkovatele na této smlouvě.
b) Vzájemná práva a povinnosti smluvních stran neupravené touto smlouvou se řídí 

občanským zákoníkem a ostatními právními předpisy.
c) Změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemných dodatků 

podepsaných oběma smluvními stranami.
d) Zprostředkovatel souhlasí s tím, aby informace obsažené v této smlouvě byly poskytnuty 

objednavatelem třetí osobě v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

e) Smluvní strany dále prohlašují, že smlouva nebyla podepsána v tísni a za nápadně 
nevýhodných podmínek.

f) Tato smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních v českém jazyce podepsaných oběma 
smluvními stranami a majících sílu originálu, z nichž pro potřeby objednatele bude použito 
jedno vyhotovení a jedno vyhotovení bude použito pro potřeby zprostředkovatele.

g) Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.


